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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2005 
 
 
 
Styrelse 
 
Regionföreningen fick vid årsmötet 2005 följande sammansättning: 
 
Ordförande  Åsa Skyttberg (2004-2006) 
Sekreterare  Katarina Larsson (2004-2006) 
Kassör (fr.o.m. 4/5 2005) Elisabeth Domeij (2004-2006) 
Övriga  Jan Wolf-Watz (2004-2006) 
  Madeleine Odén-Göransson (2005-2007) 
  Roland Tiger (2005-2007) 
  Sara Rondahl (2005-2007) 
 
 
 
Medlemmar 
 
Föreningens medlemmar återfinns i olika typer av bibliotek, vilket också avspeglas i 
styrelsens sammansättning. Riksföreningen har ca 90 medlemmar i regionen och 
styrelsen ser en angelägen uppgift i att knyta fler medlemmar till ZY-föreningen. 
 
 
 
Styrelsemöten 
 
Under året har 6 protokollförda styrelsemöten hållits, ett i Sundsvall, ett i Stockholm, 
ett i Örnsköldsvik, ett i Trondheim samt två per telefon. 
 
 
 
 
 
 



Aktiviteter 
 
Verksamhetsåret inleddes med årsmöte 14/4 i Östersund. Niclas Lindberg inbjöds för 
att informera om Svensk biblioteksförenings nya verksamhetsinriktning och för att 
berätta om biblioteksplaner runt om i landet. 
 
Merparten av styrelsen deltog i Biblioteksdagarna i Stockholm 18-20/5, där ett 
samarbete med regionförening Västerbotten inleddes med ett trevligt lunchmöte. 
 
I verksamhetsplanen 2005 planerades ett framtida samarbete med olika 
författarorganisationer. Detta formaliserades vid ett inledande möte i Vindeln 6-7/8, 
där Jan Wolf-Watz deltog. Där beslutades att ett litterärt nätverk skulle bildas och ZY-
föreningen är en av aktörerna förutom Författarcentrum Norr, Norrländska 
författarsällskapet och Sveriges författarförbund. 
 
ZY-föreningen är en ung förening och därför såg styrelsen ett behov av att 
tillsammans avsätta extra tid för att diskutera framtid och visioner. Detta gjordes i 
form av en mycket givande studieresa till Trondheim 21-22/9 där såväl folk- som 
högskolebibliotek besöktes. Se bifogad rapport. 
 
I samband med Poesifestivalen i Härnösand 15/10 inbjöds alla medlemmar att på 
ZY-föreningens bekostnad delta i kulturevenemanget. 
 
Fortsatt arbete med det litterära nätverket skedde vid ett möte 16/10 i Härnösand. 
Jan Wolf-Watz från styrelsen deltog. 
 
Alla medlemmar i ZY-föreningen erbjöds fri entré till författarbesök i Östersund med 
Emma Vall, i arrangemang av Jämtlands Läns Bibliotek. 
 
24/11 hölls ett medlemsvärvningsarrangemang i Sundsvall. Alla enskilda medlemmar 
i Svensk biblioteksförening erbjöds gratis deltagande. Omvärldsbevakning var temat 
för Katarina Kristofferssons föreläsning. Därefter bjöd Solja Krapu på estradpoesi och 
inblickar i sitt författarskap. Elisabeth Domeij, värdinna för dagen, visade 
Mittuniversitetets bibliotek. Dagen avslutades med buffé och samkväm. 
 
Alla medlemmar i ZY-föreningen erbjöds fri entré till författarbesöket med Bengt 
Ohlsson, i arrangemang av Arkenbiblioteket i Örnsköldsvik. 
 
 
 
Örnsköldsvik i februari 2006 
 
 
 
Åsa Skyttberg, ordförande 


